PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
MÁRIO CAMPOS - MINAS GERAIS
[image: C:\Users\ADM Plenario\Desktop\CÂMARA 2021\SITE E FACEBOOK (MATÉRIAS)\partido-progressita-2.gif]
[image: Forma  Descrição gerada automaticamente com confiança média]
GABINETE DA VICE-PRESIDÊNCIA
VEREADOR REINALDO F. S. DE MAGALHÃES (REINALDO MAGALHÃES)
ver.reinaldomagalhaes@mariocampos.mg.leg.br

REQUERIMENTO Nº 232, DE 05 DE SETEMBRO DE 2024.

Senhor Presidente,
Senhores vereadores,
[bookmark: _GoBack]Este Parlamentar, no uso de suas atribuições legais previstas no Regimento Interno da Câmara Municipal de Mário Campos, requer do Poder Executivo Municipal, as seguintes informações a respeito do recapeamento da Avenida Governador Magalhães Pinto:
 Quando está previsto para iniciar?
Algum processo licitatório foi aberto? Caso a resposta seja positiva em qual fase se encontra?
Esta informação são de grande importância e relevante para o desenvolvimento do trabalho legislativo e fiscalizador.
Atenciosamente.

Reinaldo Francisco Silva de Magalhães
Vereador

_____________________________________________________________________________________
Avenida Petrina Augusta de Jesus, 100 - São Tarcísio – CEP: 32.470-000
Contatos: (31) 3577-2662 – site: mariocampos.mg.leg.br / e-mail: faleconosco@mariocampos.mg.leg.br
image1.gif
PROGRESSISTA

image10.gif
PROGRESSISTA

image2.png
CMMC

image20.png
CMMC